520 Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, TP. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 02513. 828680 Fax: 02513. 827364  E.mail: tnmtdongnai@vnn.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-TTCNTT
V/v đăng tải dự thảo Đơn giá Thu nhận,
lưu trữ, bảo quản và cung cấp thông tin, dữ
liệu tài nguyên và môi trường trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai.

Đồng Nai, ngày 27 tháng 02 năm 2023

        Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Thông tư số 03/2022/TTBTNMT ngày 28/02/2022 của Bộ
trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật và định mức kinh tế - kỹ
thuật về công tác thu nhận, lưu trữ, bảo quản và cung cấp thông tin, dữ liệu tài
nguyên và môi trường;

Căn cứ Chương trình số 02/CTr-UBND ngày 10/02/2023 về Chương trình
công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai, Sở Tài nguyên và Môi trường đã
giao Trung tâm Công nghệ thông tin thực hiện xây dựng Đơn giá thu nhận, lưu
trữ, bảo quản và cung cấp thông tin, dữ liệu tài nguyên và môi trường áp dụng
trên địa bàn tỉnh. Thực hiện đúng trình tự ban hành văn bản quy phạm pháp luật,
nay Sở Tài nguyên và Môi trường gửi văn bản kính đề nghị Văn phòng UBND
tỉnh Đồng Nai đăng tải toàn văn dự thảo Phương án giá và Quyết định trên cổng
thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, các nhân góp ý kiến theo quy
định tại Điều 119 và Điều 120 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm
2015.

Tài liệu gửi kèm:
- Dự thảo Phương án giá;
- Dự thảo Quyết định;
- Dự thảo Tờ trình.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng;
- TTCNTT;
- Lưu: VT (3b).
 I \NGOCHUYEN\DONGIA\TT03

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thường

520 Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, TP. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 02513. 828680 Fax: 02513. 827364  E.mail: tnmtdongnai@vnn.vn

		2023-02-27T09:39:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:04:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:04:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!